[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	июля
	20
	12
	г.

	№
	2545

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 10.02.2012 № 412 «Об утверждении целевой
программы «Обеспечение жильем молодых семей
на территории Октябрьского района в рамках

федеральной целевой программы «Жилище»

на 2012 - 2015 годы»
В  связи с уточнением объемов финансирования:

1.  Внести   в   постановление администрации Октябрьского района  от 10.02.2012 № 412 «Об утверждении целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Октябрьского района в рамках федеральной целевой программы «Жилище» на 2012 - 2015 годы» (далее -  Программа), следующие  изменения:
1.1.  В разделе объемы и источники финансирования паспорта целевой программы вместо слов «2012 год – 4 246,428 тыс. рублей» читать слова «2012 год – 0 тыс. рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб - сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района                                                              Н.Г. Куклина
PAGE